

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
AKICILIK BOZUKLUKLARI VE KURAMLARI	DKT3155120	Güz Dönemi	3+0	3	3
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü	Dr.Öğr.Üye. Ramazan Sertan ÖZDEMİR				
Dersi Verenler	Dr.Öğr.Üye. Ramazan Sertan ÖZDEMİR				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Konuşmada akıcılık ya da akıcısızlık tanımlaması; konuşmada akıcılık sorunlarının nedenleri; konuşmada akıcılık sorunlarının türleri; konuşmada akıcılık sorunlarının erken dönem çocukluk, çocukluk ve yetişkinlik dönemlerinde değerlendirilmesi; biyolojik ve fizyolojik temeller ile kekemelik kuramlarını öğrenmek; kekemelik, hızlı bozuk konuşma, gelişimsel kekemelik, edinilmiş kekemelik, erken kekemelik gibi sınıflandırmaları yapmaktır.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Tanım- kekemelik, akıcı konuşma bozukluğu,Kekemelik teorileri,Kekemelik; yaş, cinsiyet, konuşma, kültürel faktörler, sosyoekonomik faktörler,Değerlendirme- Okul Öncesi Dönem,Değerlendirme- Okul Çağı,Raporlama- Değerlendirme,Örnek vaka çalışmaları,Terapi- Okul Öncesi,Terapi- Okul Çağı,Terapi-Adölesan/ Yetişkin,Hızlı Bozuk Konuşma ve Kekemelikte Ayırıcı Tanı,Raporlama- Terapi,Öğrenci sunumları,Öğrenci Sunumları ; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları			Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri	
Akıcılık bozuklukları türlerini, temel kavramlarını ve terminolojisini öğrenir.			1, 2	A	
Kekemeliğin nedenlerine dair kuramlar hakkında bilgi edinir.			1, 2	A	
Kekemelik ve hızlı-bozuk konuşmanın doğasını, gelişimini ve görülme sıklıklarını öğrenir.			1, 2	A	
Hızlı-bozuk konuşmanın nedenlerine dair kuramlar hakkında bilgi edinir.			1, 2	A	
Hızlı-bozuk konuşma ve kekemeliğin ayırıcı tanı özelliklerini öğrenir.			1, 4	A	
Erken dönem kekemelik özelliklerini ve kekemelikte risk faktörlerini öğrenir.			1, 4	A	
Okul öncesi kekemeliği olan çocuklarda terapi hakkında bilgi sahibidir.			1, 2	A	
Okul çağı kekemeliği olan çocuklarda terapi hakkında bilgi sahibidir.			1, 2	A	
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım, 2: Soru - Cevap, 4: Alıştırma ve Uygulama				
Ölçme Yöntemleri	A: Yazılı sınav				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Tanım- kekemelik, akıcı konuşma bozukluğu	Derse gelmeden önce ilgili konuyu okuması			
2	Kekemelik teorileri	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
3	Kekemelik; yaş, cinsiyet, konuşma, kültürel faktörler, sosyoekonomik faktörler	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
4	Değerlendirme- Okul Öncesi Dönem	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
5	Değerlendirme- Okul Çağı	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
6	Raporlama- Değerlendirme	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
7	Örnek vaka çalışmaları	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
8	Terapi- Okul Öncesi	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
9	Terapi- Okul Çağı	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
10	Terapi-Adölesan/ Yetişkin	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
11	Hızlı Bozuk Konuşma ve Kekemelikte Ayırıcı Tanı	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
12	Raporlama- Terapi	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
13	Öğrenci sunumları	Sunumlara hazırlık yapmak			
14	Öğrenci Sunumları	Sunumlara hazırlık yapmak			
Kaynaklar					
Kekemelik: Temelleri ve Klinik Uygulamaları, 2014 baskısı, Yairi ve Seery, Pearson Yayınları.Ders notları					